ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /TM-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 9, ngày        tháng  11    năm 2017

	“Triển khai thực hiện phần mềm quản lý và   thực hiện công tác bán trú và phần mềm quản lý xây dựng kế hoạch giáo dục trong   các cơ sở giáo dục mầm non”

Kính gửi:

  - Ban giám hiệu các trường Mầm non, Mẫu giáo (CL-NCL);
Căn cứ vào kế hoạch năm học 2017 - 2018 Bậc học mầm non. Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 9 phối hợp với Công ty TNHH Gokids dịch vụ giáo dục tổ chức tập huấn Triển khai thực hiện phần mềm quản lý và thực hiện công tác bán trú và phần mềm quản lý xây dựng kế hoạch giáo dục trong các cơ sở giáo dục mầm non theo kế hoạch sau:

Thời gian:
       8 giờ 00, ngày 3/11/2017 ( Thứ sáu )

 Địa điểm:
       Trường Mầm non Phước Bình.

       (Đường 22, Phường Phước Bình, Quận 9).

Thành phần:  - Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng chăm sóc nuôi dưỡng.
·  Ban chất lượng cấp quận bậc học mầm non.

           Đề nghị các đơn vị cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu trên./.
   Nơi nhận :

             KT. TRƯỞNG PHÒNG

	  - Như trên;

  - Lưu: MN.

	       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

      Phan Thị Kim Duyên